РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

15.12.2021		                                                                    		      № 22

с. Капцегайтуй

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 22.04.2013 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законодательством, законодательством Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
	- решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 22.04.2013 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора;
	- решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 16.12.2013 года № 47 «О внесении изменений в Положение о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора;
	- - решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 10.07.2019 года № 25 «О внесении изменений в Положение о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора;
[bookmark: _GoBack]2. Данное решение обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения		 				Е.В.Бирюкова